平成２９年６月定例月議会議案一覧

議案番号 件   名

議案６３ 工事請負契約の変更について（国庫補助事業 道路築造工事）

議案６４ 平成２９年度豊明市一般会計補正予算（第３号）について

平成２９年６月定例月議会議案一覧

議案番号 件   名

議案６３ 工事請負契約の変更について（国庫補助事業 道路築造工事）

議案６４ 平成２９年度豊明市一般会計補正予算（第３号）について

賤 聯 兼 潮平成29年6月定例月謡

件 名騨 嬲 瑯 銃口

議案63 工事請ハ契約の変更について<国庫補助事業 逼路築造工事)

議案64 平成29年度豊朋市 般会計補正予算 (第3号)について

議案第６３号

工事請負契約の変更について

 下記のとおり工事請負契約を変更するものとする。

  平成２９年６月１３日提出

                 豊明市長  小 浮 正 典

記

１ 工 事 名   国庫補助事業 道路築造工事

２ 工 事 場 所   豊明市栄町内山地内外

３ 工 事 の 概 要   工事延長 ２６０ｍ

                      道路幅員 １６ｍ

４ 請負契約金額   変更前 １，１６８，９４３，４００円

変更後 １，２９８，２４５，３２０円

５ 請 負 契 約 者     名古屋市中区新栄二丁目１番９号

                      株式会社フジタ名古屋支店

                      執行役員支店長 伏島 豊太

   説 明

 この案を提出するのは、市道桜ヶ丘沓掛線築造工事の設計変更に伴い、工事

請負契約を変更するため必要があるからである。

議案第６３号

工事請負契約の変更について

 下記のとおり工事請負契約を変更するものとする。

  平成２９年６月１３日提出

                 豊明市長  小 浮 正 典

記

１ 工 事 名   国庫補助事業 道路築造工事

２ 工 事 場 所   豊明市栄町内山地内外

３ 工 事 の 概 要   工事延長 ２６０ｍ

                      道路幅員 １６ｍ

４ 請負契約金額   変更前 １，１６８，９４３，４００円

変更後 １，２９８，２４５，３２０円

５ 請 負 契 約 者     名古屋市中区新栄二丁目１番９号

                      株式会社フジタ名古屋支店

                      執行役員支店長 伏島 豊太

   説 明

 この案を提出するのは、市道桜ヶ丘沓掛線築造工事の設計変更に伴い、工事

請負契約を変更するため必要があるからである。

ん

第63号剛 洲羊
我ロ

工事請ハ契約の変吏について

下記のとおり工事請ハ契約を変吏するものとするo

平成29年6月13日提出

豊明市長 小 浮 正 典

記
1 工二苳事 名 国庫補助事業 遣路築造工事
2 工二事坦湯敲示 豊朋市栄町内山地内外
3 工事蠍村既要 工事延長 260m

遣路幅員 16m
4 請ヵ青轡釘金額 変更訴亙 L 168, 943,苳圭00円

変吏後 1,298,245,320円
5 請ノ蔑桑約者- 名古屋市中区新栄二丁目1番9号

株式会社フジタ冬古屋支店
執守役員支店長 伏島 豊太

説 朋
二の案を提出するのは、市道桜ケ丘沓掛綜築造工事の設計変吏に伴い丶工事

請ハ契約を変更するため必要があるからであるo

議案第６４号

平成２９年度

豊明市一般会計補正予算書（第３号）

議案第６４号

平成２９年度

豊明市一般会計補正予算書（第３号）

綱 珊碧 銃口

平成29年度

豊明市一般会計補正予算書<第3号)

綱第64号ロじ
い

平成29年度豊朋市 般会計補正予算 (第3号)

平成29年度豊明市の 般会計補正予算 (第3号)は、次に定めるところに
よるo

(継続賽の補正)
貢害]ー箋晨 糸迷龍売臺謇ぴ)臺賓葦巨蓬ま、 「套罠其l言隻 糸迷紊売臺謇孝甫王狂」 覆こ苳上・る。

平成29年6月13日提出

豊朋市長 小 浮 正 典

第 1 表 迷竇丶売萱'補正

変 吏
大 項 市 茉 余 補励葡 補正後

ホ ノ丶 ム 丶ノハ杆 ー ・; ー 仇 ノハ州 一 ・こ ー 仇合丶頌 年丿曼 年割各亘 丶ム各亘 年投 年割各亘
千円 千円 剛 州

平成邸年度 54, OOO 平成塁俗年度 54, OOO

平成27年度 SOO, OOO 平成27年度 SOO, OOO丶丶ノ ー K 十 丶ノ

8 土木豊 4 都市計州費 牢牢くケ 杆-恣辟ト析泉 凵 辟 、 辟′ 正文 良 事 業 l, l70, OOO 平成乙巨艸一丿芝 48〇, OOO ly 300, OOO 平成乙毒曼ム卜丿芝 480, OOO

平成区誓曼年度 246, OOO 平成塁實曼年度 246, OOO

平成實孤年度 90, OOO 平成竇孤年度 22〇, OOO

	一覧
	議案第６３号
	議案第６４号